
Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Plesová předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2016

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Město Klub Osob

Finále

1. 11 1 Rio Vladimír Vidner, Naděžda EretováKolín (CZ) TK CrossDance 24
2. 12 2 Rebels Vladimír Vidner, Naděžda EretováKolín (CZ) TK CrossDance 12
3. 36 3 Černobílá latina Mgr. Kateřina Jelínková Brno (CZ) TK Niké 13
4. 1 4 Zahradníček Denisa Šulcová Turnov (CZ) TaPŠ ILMA 18
5. 24 5 Pereme se v ringu Jaroslava a Jiří Havlovi Chrast (CZ) TŠ BOHÉMIA 16
6. 35 6 Amélie Marcela Šarmanová Ostrava (CZ) TK TREND 16
7. 31 7 Zámecký valčík Johana Gronychová Šumperk (CZ) Tornádo 12

Semifinále

8. 20 4 Muzikál a společenské tance Vladimír Hána Cheb (CZ) Taneční škola Vladimíra Hány 10
9. 15 3 Ariel Kamila Hlaváčiková,Martina SmitkováMost (CZ) TSKH 14
10. 8 2 Mořské víly Karolína Tománková Ústí nad Labem (CZ) STK Gebert 15
11. 38 0 Zimní polka Mgr. Jana Matějková Krnov (CZ) FLASH 8
12. 37 0 Rio Ing. Kristýna Kotinová, Mgr. Igor MisyurenkoKladno (CZ) Taneční akademie Kristýny Kotinové19
13. 21 0 Do tance Martina Kusá a Natálie KavalírováHlinsko (CZ) TŠ Gradus 7
14. 22 0 Blue Stars Martina Kusá Hlinsko (CZ) TŠ Gradus 6

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
F: Prouza Josef Praha (CZ)
G: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2016 18:40:18

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2016

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Město Klub Osob

Finále

1. 17 1 Domů Nikola Šilhánková Prostějov (CZ) TS FREE DANCE 10
2. 26 2 Help Bára Komínková Pardubice (CZ) PS HROCH 18
3. 42 3 Beze slov P.Čejka,A.Bittnerová,D.ČernáPlzeň (CZ) Storm Ballet 16
4. 10 4 Dívčí kolektiv Míša Novotná Pardubice (CZ) TC Beta 18
5. 6 5 Make A Wish Alice Pechová Úvaly (CZ) TS Rytmus 17
6. 23 6 Danse Jitka Žaloudková Praha (CZ) Taneční skupina DEMO 12

Semifinále

7. 16 3 Peříčka Jana Volrábová Most (CZ) ROCK-BALET, ZUŠ Moskevská8
8. 4 2 Vzpomínka na Lennona Pavlína Kratochvílová Velvary (CZ) VeRo při ZUŠ 9
9. 3 1 Láska z pekárny Zuzana Häuslerová Ústí nad Labem (CZ) TK Dynamic 9
10. 19 0 Poslední listí Alena Vojtelová Litvínov (CZ) ZUŠ 12
11. 30 0 Je v tom pavouk? Aneta Glatz Praha (CZ) Taneční centrum BackStage10
12. 32 0 Jde vo Zem Šárka Brandejská Šumperk (CZ) Tornádo 12

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2016 18:40:18

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Plesová předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2016

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Město Klub Osob

Finále

1. 13 1 Magie Vladimír Vidner Kolín (CZ) TK CrossDance 18
2. 29 2 Tři oříšky Karel Řídel Česká Lípa (CZ) Taneční škola Duha 14
3. 9 3 Café Latino Michaela Gebertová Ústí nad Labem (CZ) STK Gebert 19
4. 2 4 Vanessa Mae Mgr.Ilona Šulcová, Marian ŠulcTurnov (CZ) TaPŠ ILMA 14
5. 34 5 Tyrolská polka Bc. Karel Bank Ostrava (CZ) Dance studio 12
6. 39 6 Květinový valčík Mgr. Jana Matějková Krnov (CZ) FLASH 18

Semifinále

7. 51 4 Vzlétáme Lenka Jiráňová, Petra DvořákováČeská Lípa (CZ) Enliven Centre 20
8. 46 0 Black and White Jana Štefanová Ostrava (CZ) Taneční škola Štefi 8
9. 28 0 Kniha Života Petra a Pavel Vildovi Klatovy (CZ) TK DDM 8
10. 25 0 Ladies Latin Jaroslava a Jiří Havlovi Chrast (CZ) TŠ BOHÉMIA 6
11. 41 0 Frozen Klára Viková Ostrov (CZ) TJ MDDM 16

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2016 18:40:18

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2016

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Město Klub Osob

Finále

1. 18 1 No More Anna Kucharčíková, Jana BálešováProstějov (CZ) TS FREE DANCE 11
2. 44 2 Motlitba za svět Petr Čejka Plzeň (CZ) Storm Ballet 15
3. 43 3 Lost In Time Petr Čejka Plzeň (CZ) Storm Ballet 16
4. 40 4 I Am Sorry Markéta Lukášová Klatovy (CZ) ZUŠ Dance 15
5. 27 5 Lituji... Bára Komínková Pardubice (CZ) PS HROCH 22
6. 5 6 Riverside Marcela Odvodyová Velvary (CZ) VeRo při ZUŠ 9
7. 45 7 Marvin Kateřina Jančová Brno (CZ) Danza 13

Semifinále

8. 49 2 Cesta do nitra Eunika Rucká, Pavla Harangová, Jirka Minařík Praha (CZ) Stream of Dance 12
9. 33 2 Sami sebou Natálie Kučerová Šumperk (CZ) Tornádo 18
10. 14 2 Vzpomínka na Afriku Vladimír Vidner, Naděžda EretováKolín (CZ) TK CrossDance 6
11. 7 2 Spoutány osudem Jana Maroušková Úvaly (CZ) TS Rytmus 13
12. 50 2 I'm Lost Markéta Pejchová Pardubice (CZ) HPM Dance studio 14
13. 48 0 It's Haunting Me Kamila Kendziurová Most (CZ) ZUŠ Moskevská, TS Hopík a Hopin12
14. 47 0 Cry Kamila Kendziurová Most (CZ) ZUŠ Moskevská, TS Hopík a Hopin10

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2016 18:40:18

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Česká polka

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2016

Typ soutěže: Pohárová s omezením Věk: do 11 let (dle staršího v páru)

Místo Start. č. Suma Tanečník Tanečnice Město Klub

Finále

1. 26 1 Vápeník Šimon Hrybová Pavla Česká Lípa (CZ) TŠ DUHA
2. 9 2 Klapuch Matěj Bakhtary Barbora Ostrava (CZ) Dance studio
3. 25 3 Donát Matěj Kitlerová Petra Hradec Králové (CZ) TAK Dance KROK
4. 29 4 Vopinka Filip Líšťanská Zuzana Louny (CZ) Fénix
5. 15 5 Kytlica Jakub Vymazalová Valentina Brno (CZ) TK Niké
6. 13 6 Tomšík Radim Quintero Klára Brno (CZ) TK Niké

Semifinále

7.–8. 16 3 Zedníček Martin Navrátilová Nela Brno (CZ) TK Niké
7.–8. 22 3 Hryb Daniel Országová Agáta Česká Lípa (CZ) TŠ DUHA
9.–10. 14 1 Nazarčuk Kirill Skácelová Tereza Brno (CZ) TK Niké
9.–10. 17 1 Beneš Richard Kebertová Veronika Brno (CZ) TK Niké

1. kolo

11.–12. 30 4 Vurbs Jakub Mudrová Lucie Louny (CZ) Fénix
11.–12. 27 4 Pejsar Tomáš Čechtická Lucie Liberec (CZ) TK Koškovi
13.–14. 31 1 Hrynčuk Dominik Havelková Karolína Louny (CZ) Fénix
13.–14. 28 1 Peterka Jiří Pavlíková Sára Louny (CZ) Fénix

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2016 18:40:18

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Česká polka

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2016

Typ soutěže: Pohárová s omezením Věk: 12–15 let (dle staršího v páru)

Místo Start. č. Suma Tanečník Tanečnice Město Klub

Finále

1. 7 1 Rychtera Jan Vítková Anastázie Česká Lípa (CZ) TŠ DUHA
2. 3 2 Huvar Jakub Marková Alexa Ostrava (CZ) Dance studio
3. 11 3 Roháček Vít Filatova Ksenia Brno (CZ) Studio Bianca
4. 8 4 Polášek Kryštof Šebestová Lucie Ostrava (CZ) Dance studio
5. 24 5 Voříšek Lukáš Pánková Marie Kateřina Česká Lípa (CZ) TŠ DUHA
6. 4 6 Poremski Petr Homolová Vendula Ostrava (CZ) Dance studio
7. 1 7 Poslušný Jakub Boguajová Dominika Hlinsko (CZ) TŠ Gradus

Semifinále

8. 19 2 Růžička Igor Jarolímková Žaneta Česká Lípa (CZ) TŠ DUHA
9.–12. 5 1 Pagač Matěj Mazurová Emma Ostrava (CZ) Dance studio
9.–12. 23 1 Gluškov Alex Zástavová Alice Česká Lípa (CZ) TŠ DUHA
9.–12. 21 1 Čermák Tomáš Országová Žofie Česká Lípa (CZ) TŠ DUHA
9.–12. 20 1 Čermák Jan Pánková Veronika Česká Lípa (CZ) TŠ DUHA
13.–14. 6 0 Skokan Vít Láryšová Lucie Ostrava (CZ) Dance studio
13.–14. 18 0 Jehlička Viktor Jehličková Valentýna Praha (CZ) TŠ Standardklub

1. kolo

15. 2 2 Moghrani Claudius Cettlová Laura Cheb (CZ) Taneční škola Vladimíra Hány 
16. 12 0 Kroutil Petr Fránková Veronika Brno (CZ) Studio Bianca

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Rektor Milan Děčín (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2016 18:40:19

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0



Hodnocení soutěže Děti - Plesová předtančení

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2016

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 11 Rio TK CrossDance 7XXXXXXX
2. 12 Rebels TK CrossDance 7XXXXXXX
3. 36 Černobílá latina TK Niké 6XXXX–XX
4. 1 Zahradníček TaPŠ ILMA 5XXX–XX–
5. 35 Amélie TK TREND 5XXXX––X
6. 31 Zámecký valčík Tornádo 5–XXXX–X
7. 24 Pereme se v ringu TŠ BOHÉMIA 5XXXXX––

8. 20 Muzikál a společenské tance Taneční škola Vladimíra Hány 4–––XXXX
9. 15 Ariel TSKH 3X–––XX–
10. 8 Mořské víly STK Gebert 2–––––XX
11. 38 Zimní polka FLASH 0–––––––
12. 37 Rio Taneční akademie Kristýny Kotinové 0–––––––
13. 21 Do tance TŠ Gradus 0–––––––
14. 22 Blue Stars TŠ Gradus 0–––––––

Finále

1. 11 Rio TK CrossDance 11116311/1,0
2. 12 Rebels TK CrossDance 22241124/2,0
3. 36 Černobílá latina TK Niké 34372642/3,0
4. 1 Zahradníček TaPŠ ILMA 47463236/4,0
5. 24 Pereme se v ringu TŠ BOHÉMIA 56525457/5,0
6. 35 Amélie TK TREND 65734763/6,0
7. 31 Zámecký valčík Tornádo 73657575/7,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
F: Prouza Josef Praha (CZ)
G: Rektor Milan Děčín (CZ)

21.5.2016 18:40:33

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0



Hodnocení soutěže Děti - Parketové taneční kompozice

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2016

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 17 Domů TS FREE DANCE 7XXXXXXX
2. 26 Help PS HROCH 7XXXXXXX
3. 42 Beze slov Storm Ballet 7XXXXXXX
4. 10 Dívčí kolektiv TC Beta 6XXXX–XX
5. 6 Make A Wish TS Rytmus 5XX–XX–X
6. 23 Danse Taneční skupina DEMO 4X–X–XX–

7. 16 Peříčka ROCK-BALET, ZUŠ Moskevská 3–X–––XX
8. 4 Vzpomínka na Lennona VeRo při ZUŠ 2––X–X––
9. 3 Láska z pekárny TK Dynamic 1–––X–––
10. 19 Poslední listí ZUŠ 0–––––––
11. 30 Je v tom pavouk? Taneční centrum BackStage 0–––––––
12. 32 Jde vo Zem Tornádo 0–––––––

Finále

1. 17 Domů TS FREE DANCE 11411133/1,0
2. 26 Help PS HROCH 24122211/2,0
3. 42 Beze slov Storm Ballet 32233344/3,0
4. 10 Dívčí kolektiv TC Beta 45344622/4,0
5. 6 Make A Wish TS Rytmus 53665565/5,0
6. 23 Danse Taneční skupina DEMO 66556456/6,0

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

21.5.2016 18:40:33

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0



Hodnocení soutěže Junioři - Plesová předtančení

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2016

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 13 Magie TK CrossDance 7XXXXXXX
2. 29 Tři oříšky Taneční škola Duha 7XXXXXXX
3.–4. 9 Café Latino STK Gebert 7XXXXXXX
3.–4. 39 Květinový valčík FLASH 7XXXXXXX
5. 34 Tyrolská polka Dance studio 5XX––XXX
6. 2 Vanessa Mae TaPŠ ILMA 5X–XXXX–

7. 51 Vzlétáme Enliven Centre 4–XXX––X
8. 46 Black and White Taneční škola Štefi 0–––––––
9. 28 Kniha Života TK DDM 0–––––––
10. 25 Ladies Latin TŠ BOHÉMIA 0–––––––
11. 41 Frozen TJ MDDM 0–––––––

Finále

1. 13 Magie TK CrossDance 11116112/1,0
2. 29 Tři oříšky Taneční škola Duha 22523521/2,0
3. 9 Café Latino STK Gebert 35232444/3,0
4. 2 Vanessa Mae TaPŠ ILMA 44451335/4,0
5. 34 Tyrolská polka Dance studio 53644653/5,0
6. 39 Květinový valčík FLASH 66365266/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

21.5.2016 18:40:33

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0



Hodnocení soutěže Junioři - Parketové taneční kompozice

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2016

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 18 No More TS FREE DANCE 7XXXXXXX
2. 44 Motlitba za svět Storm Ballet 7XXXXXXX
3. 43 Lost In Time Storm Ballet 7XXXXXXX
4. 40 I Am Sorry ZUŠ Dance 6XXXXX–X
5. 27 Lituji... PS HROCH 5XXX–X–X
6. 5 Riverside VeRo při ZUŠ 4X–XX––X
7. 45 Marvin Danza 3––X–XX–

8. 49 Cesta do nitra Stream of Dance 2–X–––X–
9. 33 Sami sebou Tornádo 2–––––XX
10. 14 Vzpomínka na Afriku TK CrossDance 2–X–––X–
11. 7 Spoutány osudem TS Rytmus 2–––XX––
12. 50 I'm Lost HPM Dance studio 2X––X–––
13. 48 It's Haunting Me ZUŠ Moskevská, TS Hopík a Hopin 0–––––––
14. 47 Cry ZUŠ Moskevská, TS Hopík a Hopin 0–––––––

Finále

1. 18 No More TS FREE DANCE 12111111/1,0
2. 44 Motlitba za svět Storm Ballet 21322232/2,0
3. 43 Lost In Time Storm Ballet 34243423/3,0
4. 40 I Am Sorry ZUŠ Dance 46535355/4,0
5. 27 Lituji... PS HROCH 53456764/5,0
6. 5 Riverside VeRo při ZUŠ 65764676/6,0
7. 45 Marvin Danza 77677547/7,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

21.5.2016 18:40:33

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0



Hodnocení soutěže Děti - Česká polka

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2016

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

1. kolo

1.–3. 15 Kytlica Jakub Vymazalová Valentina 7XXXXXXX
1.–3. 25 Donát Matěj Kitlerová Petra 7XXXXXXX
1.–3. 26 Vápeník Šimon Hrybová Pavla 7XXXXXXX
4.–7. 9 Klapuch Matěj Bakhtary Barbora 6XX–XXXX
4.–7. 16 Zedníček Martin Navrátilová Nela 6XXXXXX–
4.–7. 22 Hryb Daniel Országová Agáta 6XXXX–XX
4.–7. 29 Vopinka Filip Líšťanská Zuzana 6X–XXXXX
8.–10. 13 Tomšík Radim Quintero Klára 5–X–XXXX
8.–10. 14 Nazarčuk Kirill Skácelová Tereza 5XXX–X–X
8.–10. 17 Beneš Richard Kebertová Veronika 5–XXX–XX

11.–12. 27 Pejsar Tomáš Čechtická Lucie 4XX––XX–
11.–12. 30 Vurbs Jakub Mudrová Lucie 4X––XX–X
13.–14. 28 Peterka Jiří Pavlíková Sára 1––X––––
13.–14. 31 Hrynčuk Dominik Havelková Karolína 1––X––––

Semifinále

1.–2. 9 Klapuch Matěj Bakhtary Barbora 7XXXXXXX
1.–2. 26 Vápeník Šimon Hrybová Pavla 7XXXXXXX
3. 25 Donát Matěj Kitlerová Petra 6XXXXX–X
4.–5. 15 Kytlica Jakub Vymazalová Valentina 5XXX––XX
4.–5. 29 Vopinka Filip Líšťanská Zuzana 5XXXX––X
6. 13 Tomšík Radim Quintero Klára 4X––X–XX

7.–8. 16 Zedníček Martin Navrátilová Nela 3–X––XX–
7.–8. 22 Hryb Daniel Országová Agáta 3––XX–X–
9.–10. 14 Nazarčuk Kirill Skácelová Tereza 1––––X––
9.–10. 17 Beneš Richard Kebertová Veronika 1––––X––

Finále

1. 26 Vápeník Šimon Hrybová Pavla 13111111/1,0
2. 9 Klapuch Matěj Bakhtary Barbora 21342222/2,0
3. 25 Donát Matěj Kitlerová Petra 34223333/3,0
4. 29 Vopinka Filip Líšťanská Zuzana 42555464/4,0
5. 15 Kytlica Jakub Vymazalová Valentina 55436545/5,0
6. 13 Tomšík Radim Quintero Klára 66664656/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

21.5.2016 18:40:33

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0



Hodnocení soutěže Junioři - Česká polka

Festival tanečního mládí 2016 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2016

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

1. kolo

1.–3. 7 Rychtera Jan Vítková Anastázie 7XXXXXXX
1.–3. 20 Čermák Jan Pánková Veronika 7XXXXXXX
1.–3. 24 Voříšek Lukáš Pánková Marie Kateřina 7XXXXXXX
4.–6. 3 Huvar Jakub Marková Alexa 6XXXX–XX
4.–6. 4 Poremski Petr Homolová Vendula 6XXXX–XX
4.–6. 18 Jehlička Viktor Jehličková Valentýna 6XXX–XXX
7.–10. 5 Pagač Matěj Mazurová Emma 5–XXX–XX
7.–10. 8 Polášek Kryštof Šebestová Lucie 5–X–XXXX
7.–10. 11 Roháček Vít Filatova Ksenia 5X––XXXX
7.–10. 19 Růžička Igor Jarolímková Žaneta 5X–XXXX–
11.–14. 1 Poslušný Jakub Boguajová Dominika 4X–X–X–X
11.–14. 6 Skokan Vít Láryšová Lucie 4–XXX––X
11.–14. 21 Čermák Tomáš Országová Žofie 4XX––XX–
11.–14. 23 Gluškov Alex Zástavová Alice 4–XXXX––

15. 2 Moghrani Claudius Cettlová Laura 2X–––X––
16. 12 Kroutil Petr Fránková Veronika 0–––––––

Semifinále

1. 7 Rychtera Jan Vítková Anastázie 7XXXXXXX
2. 4 Poremski Petr Homolová Vendula 6XX–XXXX
3.–5. 3 Huvar Jakub Marková Alexa 5–XXX–XX
3.–5. 8 Polášek Kryštof Šebestová Lucie 5XX––XXX
3.–5. 24 Voříšek Lukáš Pánková Marie Kateřina 5XXXXX––
6.–7. 1 Poslušný Jakub Boguajová Dominika 4X–X––XX
6.–7. 11 Roháček Vít Filatova Ksenia 4X––XX–X

8. 19 Růžička Igor Jarolímková Žaneta 2–––XX––
9.–12. 5 Pagač Matěj Mazurová Emma 1–––––X–
9.–12. 20 Čermák Jan Pánková Veronika 1–X–––––
9.–12. 21 Čermák Tomáš Országová Žofie 1––X––––
9.–12. 23 Gluškov Alex Zástavová Alice 1––X––––
13.–14. 6 Skokan Vít Láryšová Lucie 0–––––––
13.–14. 18 Jehlička Viktor Jehličková Valentýna 0–––––––

Finále

1. 7 Rychtera Jan Vítková Anastázie 14116123/1,0
2. 3 Huvar Jakub Marková Alexa 27232732/2,0
3. 11 Roháček Vít Filatova Ksenia 31754311/3,0
4. 8 Polášek Kryštof Šebestová Lucie 45363264/4,0
5. 24 Voříšek Lukáš Pánková Marie Kateřina 53425477/5,0
6. 4 Poremski Petr Homolová Vendula 66541555/6,0
7. 1 Poslušný Jakub Boguajová Dominika 72677646/7,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Rektor Milan Děčín (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

21.5.2016 18:40:33

Licence č. 50 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.3.0


	01.pdf
	02.pdf

